2024 年４月 15日

各 位

会 社 名 Ｎｏ．１都市開発株式会社

（コード番号 5529 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 溝部 孝志

問 合 せ 先 取締役管理部長 佐倉 育枝

T E L 082-250-3445

U R L https://no-1t.co.jp/

T

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

 １．資金の借入の理由

    運転資金の確保を目的に借入を行うものであります。

 ２．借入の概要

借 入 日 2024 年４月 19日 2024 年４月 19 日

借入金額 ２億 6,000 万円 4,000 万円

借入金利 1.2％～1.5％（１年変動金利） 0.8％（固定金利）

借入期間 10 年 10 年

借 入 先 広島市信用組合 南支店 広島市信用組合 南支店

担保状況 なし なし

 ３．業績への影響

本件に伴う 2024 年５月期の業績への影響は軽微であります。

以上

https://no-1t.co.jp/